[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2022 №1550
	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567

Руководствуясь ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 21 Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», в соответствии с пп. 5 п.13 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Совета депутатов администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 10.10.2018 №265,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567, следующие изменения:

1.1. Исключить  строку 7 следующего содержания:
	7.
	Нежилые помещения
	Новосибирская область, г.Куйбышев, квартал 12, дом 6
	270,8
	54:34:012402:440
	Недвижимое имущество

1.2. Дополнить строкой 14 следующего содержания:
	14
	Земельный участок, категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: под временную установку торгового киоска для осуществления торговой деятельности
	Новосибирская область, г. Куйбышев, на пересечении улиц Весенняя и Интернатская
	16,0
	54:34:011304:0012
	недвижимое имущество

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.
Глава города Куйбышева
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                    А.А. Андронов
Гормидонова О.Н.., 8 (383-62) 51-630